
令和３年 ９月 １日 
 
 
   関 係 者 各 位 
 
                                            久留米アザレアカップ実行委員会 
                      会 長 熊 添  勝 利 

 
 
 

令和３年度久留米アザレアカップ延期のお知らせ 
 

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて、１０月８日（金）～１０日（日）の３日間で開催予定の「久留米アザレアカップ第

２２回九州山口９人制バレーボールクラブ男女選手権大会（全国ブロック交流大会）につい

て、安全に開催するための方策を検討しながら準備を進めてまいりましたが、福岡県における

新型コロナウイルスの爆発的な感染拡大と８月２０日からの緊急事態宣言により、参加いた

だく皆様やスタッフ等の安心・安全を確保した大会運営が極めて困難であるため、大会の全日程

について延期せざるを得ないという結論に至りました。延期後の日程につきましては、別紙大会

要項（修正版）のとおりとなっております。 
なお、新型コロナウイルスの感染状況によっては中止となる場合もありますので、あらか

じめご了承下さい。 
本大会に参加を予定していたチームの皆様を始め、関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけす

ることになり深くお詫び申し上げますとともに、ご理解下さいますようお願い申し上げます。 
 


